

آیا اسم تمام بشر در دفتر حیات نوشته شده است ؟

آیا کسی که ایمان نمی آورد . خودش اسمش را از دفتر حیات پاک می کند ؟

آیا فقط اسم هانی که خدا می داند که ایمان می آورند در دفتر حیات نوشته شده است ؟

این سوالات را بعد از خواند این آیات جواب دهید :

یوحنا ۳ : ۱۶

۱۶ زیرا خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد، هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد.

اول تیموتاوس ۲ : ۴

۴ که می خواهد جمیع مردم نجات یابند و به معرفت راستی گرایند

خروج ۳۲ : ۳۱-۳۳

۳۱ پس موسی به حضور خداوند برگشت و گفت: آه، این قوم گناهی عظیم کرده، و خدایان طلا برای خویشان ساخته اند . ۳۲ الان هرگاه گناه ایشان را می آمرزی و اگر نه مرا از دفترت که نوشته ای، محو ساز. ۳۳ خداوند به موسی گفت: هر که گناه کرده است، او را از دفتر خود محو سازم.

مزمور ۶۹ : ۲۶-۲۸

۲۶ زیرا بر کسی که تو زده ای جفا می کنند و دردهای کوفتگان تو را اعلان می نمایند . ۲۷ گناه بر گناه ایشان مزید کن و در عدالت تو داخل نشوند . ۲۸ از دفتر حیات محوشوند و با صالحین مرقوم نگردند .

اشعیا ۴ : ۳

۳ و واقع می شود که هر که در صهیون باقی ماند و هر که در اورشلیم ترک شود، مقدس خوانده خواهد شد یعنی هر که در اورشلیم در دفتر حیات مکتوب باشد.

مکاشفه ۳ : ۵ - ۶

۵ هر که غالب آید به جامه سفید ملبس خواهد شد و اسم او را از دفتر حیات محو نخواهم ساخت بلکه به نام وی در حضور پدرم و فرشتگان او اقرار خواهم نمود . ۶ آنکه گوش دارد بشنود که روح به کلیساها چه می گوید

مکاشفه ۱۳ : ۸

۸ و جمیع ساکنان جهان، **جز آنانی** که نامهای ایشان در دفتر حیات بره‌ای که از بنای عالم ذبح شده بود مکتوب است، او را خواهند پرستید

مکاشفه ۱۷ : ۸

۸ آن وحش که دیدی، بود و نیست و از هاویه خواهد برآمد و به هلاکت خواهد رفت؛ و ساکنان زمین، **جز آنانی** که نامهای ایشان از بنای عالم در دفتر حیات مرقوم است، در حیرت خواهند افتاد از دیدن آن وحش که بود و نیست و ظاهر خواهد شد.

افسیان ۱ : ۴

۴ چنانکه ما را **پیش از بنیاد عالم** در او برگزید تا در حضور او در محبت مقدس و بی عیب باشیم

مکاشفه ۲۰ : ۱۲ - ۱۵

۱۲ و مردگان را خرد و بزرگ دیدم که پیش تخت ایستاده بودند؛ و دخترها را گشودند. پس دفتری دیگر گشوده شد که **دفتر حیات** است و بر مردگان داوری شد، بحسب اعمال ایشان از آنچه در دخترها مکتوب است. ۱۳ و دریا مردگانی را که در آن بودند باز داد؛ و موت و عالم اموات مردگانی را که در آنها بودند باز دادند؛ و هر یکی بحسب اعمالش حکم یافت. ۱۴ و موت و عالم اموات به دریاچه آتش انداخته شد. این است موت ثانی، یعنی دریاچه آتش. ۱۵ و هر که در دفتر **حیات مکتوب یافت نشد**، به دریاچه آتش افکنده گردید.

مکاشفه ۲۱ : ۲۵

۲۵ و دروازه‌هایش در روز بسته خواهد بود زیرا که شب در آنجا نخواهد بود. ۲۶ و جلال و عزت اَمَت‌ها را به آن داخل خواهند ساخت. ۲۷ و چیزی ناپاک یا کسی که مرتکب عمل زشت یا دروغ شود، هرگز داخل آن نخواهد شد، **مگر آنانی که در دفتر حیات بره مکتوبند.**

فیلیپیان ۳ : ۴

۳ و از تو نیز ای همقطار خالص خواهش می‌کنم که ایشان را امداد کنی، زیرا در جهاد انجیل با من شریک می‌بودند با اکلیمنتس نیز و سایر همکاران من که **نام ایشان در دفتر حیات است.**

لوقا ۱۰ : ۲۰

۲۰ ولی از این شادی مکنید که ارواح اطاعت شما می‌کنند بلکه بیشتر شاد باشید که **نامهای شما در آسمان مرقوم است.**

شما چی فکر می‌کنید؟

ما در کلیسای ایرانیان باور داریم :

۱. بخاطر اینکه خدا همه جهان را دوست دارد همه را دعوت به نجات می کند (اول تیموتاوس ۲ : ۴) او می خواهد همه به او بله بگویند
۲. و طبق (متی ۲۲ : ۱۴) زیرا دعوت شدگان (خوانده شدگان) بسیارند اما برگزیدگان کم هستند. همه دنیا دعوت شده اند ولی چند نفر می پذیرند که جزو برگزیدگان بحساب بیایند (یک در کلیسا را در نظر بگیرید که پلاکی که بر سر در خارج از کلیسا دیده میشود , می نویسد : دعوت شدگان و وقتی کسی اراده می کند و وارد می شود و به پشت همان در نگاه می کند یک پلاک دیگری وجود داد که نوشته " برگزیدگان " . پس برای همه این دعوت باز است که برگزیدگان شوند
۳. و طبق (تثنیه ۳۰ : ۱۹) ۱۹ من آسمان و زمین را شاهد می گیرم که امروز زندگی و مرگ، برکت و لعنت را در برابر شما قرار داده‌ام. پس زندگی را انتخاب کنید تا شما و فرزندان‌تان زنده بمانید .
ولی این اختیار را می دهد که ما انتخاب کنیم که وارد ملکوت خدا بشویم و جزو برگزیدان محسوب آئیم یا نه؟
۴. باور داریم که اسم ما و اسم تمام مردم دنیا در دفتر حیات نوشته شده است و فقط خداست که آنرا محو می کند (خروج ۳۲ : ۳۳ , مزمو ۶۹ : ۲۸ , مکاشفه ۳ : ۵)
۵. باور داریم که خدا از قبل و بنیاد عالم , پیش دانی دارد (مکاشفه ۲۱ : ۲۷) که چه کسی ایمان می آورد و چه کسی ایمان نمی آورد و چه کسی اسمش از دفتر حیات پاک خواهد شد . ولی ما نمی دانیم .
۶. البته مسیحیانی هستند که طبق مکاشفه ۱۳ : ۸ و ۱۷ : ۸ باور دارند که اسم افرادی که مسیح را نخواهند پذیرفت را چون خدا از بنیاد عالم می داند , به همین خاطر در دفتر حیات نیستند . اگر اینطور باشد , خداوند به موسی در خروج ۳۲ : ۳۳ لغت محو کردن را بکار نمی برد و داود به صورت دعائی تقاضای محو کردن اسم افراد ستم کیش را می کند (که البته ما نمی توانیم چنین دعائی را بکنیم و او نیز طبق عهد جدید چنین لعنتی را حتی برای دشمنانش نمی باید آرزو کند)
۷. ما باور داریم که اسم یهودا اسخر یوطی و کسانی که عیسی را رد کردند در دفتر حیات بوده و این حق را خداوند به آنان داده بود که به او ایمان بیاورند , ولی خودشان انتخاب کردند که حذف شود